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Oasmia Pharmaceutical förstärker och anpassar organisationen
inför kommersiell fas

Uppsala, den 2:a februari 2016 --- Läkemedelsbolaget Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ: OASM) meddelar idag att de stärkt sitt team med Dr Ulf Jungnelius som
senior medicinsk rådgivare för att stärka bolagets kliniska forskning och kommersiella
utveckling av både godkända och kommande onkologiprodukter. Dr Jungnelius har
en gedigen bakgrund inom klinisk onkologi och utveckling samt haft ledande
positioner inom internationella bolag som Eli Lilly, Pfizer, Celgene med flera.

För att möta framtida utmaningar samt säkra marknadstillväxten kommer bolagets
ledningsgrupp från och med nu att bestå av arbetande styrelseordförande Julian
Aleksov, VD Mikael Asp, Executive Vice President Anders Blom samt Chief
Operating Officer Amir Tatarevic. Ledningsgruppen kommer också att rekrytera en ny
CFO för att ersätta den nuvarande CFO:n Anders Lundin som lämnar posten den
31:e mars, 2016 för att anta nya utmaningar.

“Den nya ledningsgruppen är dedikerad till att bygga upp ett internationellt
försäljnings- och distributionsnätverk för att säkerställa att Oasmias läkemedel når ut
till både patienter och läkare globalt”, kommenterar Julian Aleksov. ”Vi är väldigt
stolta över att knyta Dr Ulf Jungnelius till Oasmia. Ulf är en person med mycket stor
kunskap och lång erfarenhet inom olika terapiområden och har varit en starkt
drivande kraft i utvecklingen av flera storsäljande produkter inom onkologi.”

För mer information, kontakta
Julian Aleksov, arbetande styrelseordförande
Tel: 018 - 50 54 40
E-mail: julian.aleksov@oasmia.com
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Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny
generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen
syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade
cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper,
förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen
bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är
noterad på NASDAQ i Stockholm, Frankfurt Stock Exchange och NASDAQ Capital
Markets.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia

”Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2:a februari kl. 08.30”
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